CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI
CUỘC THI “ẢNH ĐẸP DU LỊCH ĐĂK GLEI” NĂM 2023

Kính gửi: Ban Tổ chức Cuộc thi “Ảnh đẹp du lich Đăk Glei” năm 2023

- Tên tác giả tham gia dự thi:
- Nghệ danh (nếu có):
- Ngày, tháng, năm sinh:
- Số CMND/CCCD:
- Địa chỉ liên lạc:
- Điện thoại nhà riêng:…………… Cơ quan: ……………Di động:
- Địa chỉ Email: ………………………………………………………………...
- Nghề nghiệp : ....................................................................................................
- Nơi công tác : ....................................................................................................
- Thông tin về tác phẩm dự thi:
	TT
	Tên file
	Tên ảnh
	Địa danh chụp
	Thời gian chụp

	1

	2

	3

	…

[bookmark: _GoBack]Tôi đăng ký tham gia Cuộc thi, cam đoan thực hiện đúng Thể lệ và chịu trách nhiệm trước pháp luật về bản quyền tác phẩm dự thi Cuộc thi “Ảnh đẹp du lịch Đăk Glei” năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei tổ chức.

					  …………., ngày …… tháng …….. năm 2023
							      (ký, ghi rõ họ và tên)